一○九學年度中港國民小學家長委員會第 1次家長代表大會會議紀錄

時間：109 年 9月 24 日（星期四）下午 7時 00 分。

地點：本校第一棟大辦公室。

出、列席人員：詳如簽到表。
主席：李會長宗遠                     記錄：林哲旭
一、 主席致詞。
二、 家長會會務報告：(詳如簡報資料)。
三、 校務報告 ：(略)。
四、 家長委員選舉。
(一) 推選及確認 109 學年度家長會家長委員。

推選結果：58 位。
1、 幼兒園家長委員：3位。

白兔班王裕絜、海豚班陳怡瑾、蝴蝶班李宗嶽。
2、 特教班家長委員：1位。

陳重文（特愛一班）。
3、 一年級家長委員：17位。

101 李錦昱、103 許家菱、103 吳宗倫、104 王若晴、105 洪琇菁、107 許
安琪、107 連曉斐、107 黃婉婷、108 邱志榮、108 張雅雯、109、吳漢隆、
109 林宗儀、109 林巧懿、109 陳珮珍、111 吳建樺、111 劉宴維、111 楊
喻淳。

4、 二年級家長委員：9位。
201 楊喻淳、202 邱麗珠、203 王櫻潔、205 張家盈、205 葉冠君、208 周
書吟、209 許玉婷、209 陳佳榆、211 許紜甄。

5、 三年級家長委員：10位。
301 吳侑潔、303 林榮傑、304 吳珊珊、304 鍾枝栓、305 黃信斐、306 吳
淑如、307 曾渼嵐、308 吳秋滿、308 張文馨、311 李鴻廷。

6、 四年級家長委員：6位。
401 吳英志、402 林冠宏、403 黃采薇、405 李乃彥、407 吳和師、409 黃
信斐。

7、 五年級家長委員：6位。
501 趙慧霖、502 黃癸菁、504 邱明發、504 徐淑芬、506 葉冠君、507 洪
逸雯。

8、 六年級家長委員：6位。
602 紀蓁蓉、604 李宗遠、607 陳怡如、607 陳柏娥、608 沈泳翰、611 張
雯菁。

五、 召開家長委員會議。
六、 各班家長代表自我介紹：(略)。
七、 提案討論事項：
(一) 審議 108 學年度家長委員會收支決算表。
 說明：

1、 家長會經費之用途如下：
（1） 家長會辦公費支出。
（2） 支援學校充實教學設備改善教育環境支出。

（3） 辦理親職教育及親師生休閒聯誼支出。
（4） 協助學校辦理各項教育活動支出。
（5） 學生獎助及慶弔、慰問支出。
（6） 其他經家長委員會同意之必要支出。
2、 家長會經費之收入來源如下：(詳如收入及支出明細表)
（1） 107 學年度家長會費結存 313,825 元整、108 學年度上學期家長會費收入

143,300 元整、下學期家長會費收入 136,900 元整、運動會捐款 252,707
元整、會長暨家長會幹部及各界捐款 496,352 元整、以前年度遺留項
33,735 元整，總計新台幣 1,376,819 元。

3、 108 學年度家長會經費支用：
（1） 教務處 235,998 元、學務處 157,926 元、輔導處 50,523 元、總務處 72,828

元、幼兒園 22,500 元、家長會 389,252 元，總計新台幣 929,027 元。
4、 108 學年度家長會總收入 1,376,819 元(含 107 學年度結存 313,825 元)，總

支出 929,027 元，結算結存 447,792 元。
5、 108 學年度扶輪社弱勢扶持多元成長計畫結算總收入 396,193 元(含 104

學年度結存)，總支出 60,577 元，結算結存 335,616 元。
6、 108 學年度指定捐款總收入 495,956 元(含 107 學年度結存) ，總支出

166,298 元，結算結存 329,658 元。
決議：通過。

(二) 109 學年度會長、副會長、常務委員選舉。
1、 推選常務委員：21位。

蝴蝶班李宗嶽、101 李錦昱、103 吳宗倫、107 黃婉婷、108 邱志榮、111
吳建樺、202 邱麗珠、208 周書吟、211 許紜甄、301 吳侑潔、303 林榮傑、
304 鍾枝栓、308 吳秋滿、405 李乃彥、409 黃信斐、504 徐淑芬、507 洪
逸雯、604 李宗遠、607 陳怡如、607 陳柏娥、608 沈泳翰。

2、 推選副會長：7位
111 吳建樺、211 許紜甄、304 鍾枝栓、405 李乃彥、504 徐淑芬、507 洪
逸雯、608 沈泳翰。

3、 推選家長會長：新任 109 學年度家長會會長 507 洪逸雯、輔導會長 604 李
宗遠。

4、 其餘副會長、常務委員另由會長聘任。
八、 109 學年度家長會長致詞： (略)。
九、 臨時動議及建議事項：
(一) 一年級張雅雯家長：

在這次開會中感受到家長會對孩子的貼心溫暖，謝謝中港這個大家庭對孩
子們的用心照料，請問可以提供樂捐帳號嗎？希望能一點幫忙，謝謝

家長會回覆：
中港國民小學家長委員會（台新銀行新莊分行）代號：812-0056）帳號：
2005-01-0007777-0。

(二) 一年級李錦昱家長：
書包太重了！

總務處回覆：
學校各班有提供置物櫃供學生存放個人物品及書籍，請家長協助告知學生
非當日回家功課之用品可免攜帶回家，避免書包過重。

十、 散會：下午 8時 45 分。